
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola publicznego prowadzonego przez gminę Tuczno, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu  

z kryteriów 

Na podstawie art. 20 c ust. 4 i 6 oraz 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola prowadzonego przez gminę Tuczno oraz przyznaje się każdemu z tych kryteriów 

liczbę punktów: 

1) Dzieci, których oboje rodziców lub samotny rodzic pracują lub wykonują rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą i wymagają zapewnienia w przedszkolu pobytu całodziennego- 5 punktów 

2) Dzieci z roczników 2010 które nie były wcześniej objęte edukacją szkolną-2 punkty 

3) Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza już do przedszkola- 2 punkty 

4) Dzieci, które będą korzystać z pełnej oferty przedszkola (powyżej podstawy programowej wraz  

z posiłkami- 2 punkty 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1: 

1) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych dziecka o zatrudnieniu na dzień rozpoczęcia 

postępowania rekrutacyjnego, poświadczone przez pracodawcę (zleceniodawcę): 

2) oświadczenie o samotnym wychowywaniu kandydata. 

3) zaświadczenie o pobieraniu nauki przez rodzica w systemie dziennym wystawione przez właściwą szkołę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1359


		2016-03-31T12:10:39+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




